
Šiaulių „Romuvos“ gimnazija nuo 2024 m. rugsėjo mėn. kviečia dirbti I gimnazijos klasių 

kuratoriumi (1 etatas, penkios gimnazijos pirmokų klasės).  

Darbo sutartis – neterminuota. 

Pareigybė: klasės kuratorius(ė). 

Darbo aprašymas: Bendravimas ir bendradarbiavimas su mokiniais, jų tėvais/rūpintojais. Pagalba 

mokiniui siekiant jo individualių ugdymosi tikslų ir geros jausenos gimnazijoje. Pagalba stiprinant 

gerus mokinių santykius su dalyko mokytojais, mokiniais, kitais bendruomenės nariais. 

Kuruojamos klasės ugdomojo proceso koordinavimas, renginių, socialinės pilietinės veiklos, 

klasės išvykų organizavimas. Klasės bendruomenės formavimas, mokinių gebėjimų bendrauti ir 

bendradarbiauti, vertybinių nuostatų, pagarbos visiems bendruomenės nariams ugdymas. Pagalbos 

mokiniui pasitelkiant specialistus teikimas.  

Mes tikimės, jog Jūs: 

• turite aukštąjį universitetinį išsilavinimą (privalumas pedagoginis išsilavinimas bei 

gebėjimas kalbėti viena iš ES kalbų (anglų)); 

• puikiai mokate lietuvių kalbą; 

• gebate valdyti ir tikslingai taikyti informacines technologijas; 

• domitės ugdymo naujovėmis, nuolat siekiate tobulinti profesines žinias ir įgūdžius; 

• gebate savarankiškai planuoti ir organizuoti veiklą 

• turite puikius bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžius, žinote kaip konstruktyviai spręsti 

problemas su mokiniais bei jų tėvais; 

• esate organizuotas(-a), atsakingas (-a), iniciatyvus(-i). 

Siūlome:  

• neterminuotą darbo sutartį, darbo krūvis – 1 etatas (kontaktinės ir nekontaktinės valandos); 

Pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientas nustatomas vadovaujantis Lietuvos 

respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbo apmokėjimo įstatymu, atsižvelgiant į 

kvalifikacinę kategoriją, darbo stažą. Atlyginimas neatskaičius mokesčių nuo 1659,35 iki 

2330,48 priklausomai nuo darbo stažo ir kvalifikacinės kategorijos. Pastoviosios dalies 

koeficientas nuo 0,9294 iki 1,3053; 

• puikią darbo vietos infrastruktūrą, mentoriaus ir specialistų pagalbą;  

• profesinio tobulėjimo galimybes; 

• dalyvavimą projektuose, seminaruose 

Reikalingi dokumentai: 

• Prašymas leisti dalyvauti atrankoje. 

• Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija. 

• Išsilavinimą patvirtinančių dokumentų kopijos. 

• Kvalifikacinę kategoriją patvirtinančio dokumento kopija. 

• Gyvenimo aprašymas. 



Dokumentus su nuoroda „Klasės kuratorius (ė)" pateikite iki 2024 m. birželio 28 d. el. paštu: 

info@romuvosgimn.lt  Su atrinktais kandidatais susieksime telefonu ar  el. paštu ir pakviesime 

pokalbiui individualiai suderintu laiku. 

Adresas: Dainų g. 7, LT-78325, Šiauliai 

Kontaktinė informacija: el. paštas – info@romuvosgimn.lt, tel. (+370)  41 552901 


